
REGENERATION

www.mjczlin.cz



Řada REGENERATION byla odjakživa dokonalým spojencem pro 
ošetření namáhaných a poškozených vlasů. Vždy si zakládala na tom, 
aby důkladně regenerovala a obnovovala pronikáním do nejhlubších 

struktur vlasů.

Nyní REGENERATION přichází s ještě lepším a revolučním moderním 
složením, které je díky AKTIVNÍM SLOŽKÁM NOVÉ GENERACE ještě 
účinnější než kdykoliv dříve. Řada zahrnuje NOVÉ PRODUKTY, které 
garantují ještě rychlejší regeneraci a efektivnější aplikaci v salónu.

www.mjczlin.cz



Teplá, zářivá zlatá barva této redesignové řady je nejen více moderní, ale také více 
poutavá, oslnivá a odráží trendy nadcházející sezóny.

Chladnější a elegantnější platinová je jemná, ale přesto rozhodná a dodává 
původnímu zpracování nový rozměr, který podtrhuje a zdůrazňuje znovuzrození 

původní myšlenky této řady. 

Řada REGENERATION přichází v novém designu!

www.mjczlin.cz



Prvky, které jsou společné s módním průmyslem.

TRENDY BARVY SEZÓNY 24/25

NEUTRÁLNÍ BARVY
Nadcházející sezóny se ponesou ve znamení návratu k přírodním barvám v jemném, ale nikoliv v mdlém, 

tónu, které díky kombinaci s lesklými prvky vytvoří styl, v němž se prolíná estetická jemnost a klid. 

Sezóna jaro/léto 24 přichází se sytými a barevně plnými odstíny, které vyzařují přirozenost.

Sezóna podzim/zima 24/25 bude zdůrazňovat eleganci a ženskost kombinací šedohnědých odstínů.

www.mjczlin.cz



To ovšem není vše! REGENERATION přichází s vylepšeným 

složením, které tvoří podstatu regeneračního působení!

Díky nové mimořádné receptuře aktivních složek proniká hluboko do poškozených struktur vlasů, 
kde spouští účinnou obnovující péči, která je ideální pro ošetření poškozených a oslabených vlasů

vlivem častého odbarvování a dalšího jiného chemického působení. Tato řada ovšem také umí 
obnovit vlasové vlákno a zvrátit jeho poškození, které bylo způsobeno slunečním zářením, solí, 
chlórem, větrem, častým mytím nebo vlivem nesprávného a nešetrného používání stylingových 

nástrojů, jako jsou fény a vlasové žehličky.

Toto inovativní ošetření skutečně POMÁHÁ HLOUBKOVĚ OBNOVIT poškozené fragmenty 
vlasového vlákna a umí vlasům NAVRÁTIT jejich přirozenou pružnost, pevnost a lesklost. 

www.mjczlin.cz



Pružnější vlasy Lesklejší vlasy

Benefity

Nižší lámavost vlasů

Vlasy se lépe rozčesávají

Odolnější vlasy Více hydratované vlasy

Jemnější vlasy

Zacelené konečky 

www.mjczlin.cz



SHINE KOMPLEX: silikonový komplex, který 
eliminuje statickou elektřinu a zlepšuje tak 
rozčesávání mokrých vlasů. Navíc zlepšuje 
lesk a hebkost suchých vlasů.

VNĚJŠÍ REGENERACE

SILIKON NOVÉ GENERACE: s pečujícími 
vlastnostmi zlepšuje rozčesávání vlasů, 
zvyšuje jejich hebkost a lesk, aniž by je 
vysušoval nebo zatěžoval.

EXTRAKT Z DŘEZOVCE: získaný ze starobylé 
vietnamské rostliny uzavírá kutikulu a 
zadržuje tak vlhkost uvnitř vlasů, což zlepšuje 
jejich vitalitu a lesk.

BROSKVOVÝ OLEJ: je antioxidant, který 
snižuje zánětlivost, a navíc má významné 
hydratační a vyživující vlastnosti. 

AKTIVNÍ SLOŽKY

MULTIFUNKČNÍ FYTOKOMPLEX: se skládá
ze směsi tří aminokyselin a peptidů, které
pronikají hluboko do vlasového vlákna,
kde spouští reakci, která doplňuje
bílkoviny a obnovuje chybějící vazby. To
vede k restrukturalizaci a revitalizaci
vlasového vlákna zevnitř. Vlasy jsou
viditelně pevnější, lesklejší a pružnější.

VNITŘNÍ REGENERACE

FYTOKERATIN ROSTLINNÉHO PŮVODU: proteinový hydrolyzát
získán z rýže a sóji proniká hluboko do vlasů a snižuje povrchové
poškození vlasů s dlouhotrvajícím efektem. Tento fytokeratin
navíc pomáhá zpomalit přirozený proces stárnutí vlasů, který je
zapříčiněn negativními vlivy okolního prostředí.

www.mjczlin.cz



Původní regenerační a rekonstrukční služba REGENERATION byla díky intenzivnímu a 
rozsáhlému výzkumu a vývoji technického týmu společnosti Cotril rozšířena o zcela 

nový a revoluční regenerační rituál, který reaguje díky novým produktům na 
aktuální potřeby kadeřníků a jejich klientů: 

 obnova poškozených vlasů již během několika málo aplikací

 zrychlená aplikace, již žádné časově náročné a složité procedury

 rychlé působení s okamžitě viditelnými výsledky

 mimořádně lesklé vlasy se zrcadlovým efektem

PRODUKTY

www.mjczlin.cz



PRODUKTY

NEW! NEW! NEW!

PŘÍPRAVNÝ ŠAMPON INTENZIVNÍ 
REGENERAČNÍ FLUID

SPREJ SE ZRCADLOVÝM 
EFEKTEM, UZAVÍRACÍ A 

PROTI TŘEPENÍ KONEČKŮ

OBNOVUJÍCÍ MIST 
MLHA

OBNOVUJÍCÍ ŠAMPON 
PRO POŠKOZENÉ VLASY

KROK 1 KROK 2 KROK 3 KROK 4

OBNOVUJÍCÍ OŠETŘENÍ 
PRO POŠKOZENÉ VLASY

(Maska / koncentrovaná kúra)

www.mjczlin.cz

NEW!

OBNOVUJÍCÍ 
SUCHÉ SÉRUM PRO 

KAŽDODENNÍ POUŽITÍ



PREPARING SHAMPOO

PŘÍPRAVNÝ ŠAMPON

Šampon je speciálně určen pro přípravné mytí poškozených vlasů před
profesionálním regeneračním ošetřením v salónu. Složení obsahuje nové
funkční složky včetně restrukturalizačního fytokomplexu a revitalizačních
aminokyselin rostlinného původu (fytokeratin), které hluboko pronikají do
vnitřních struktur vlasového vlákna, kde napravují poškození. Vlasy budou
silnější, pružnější a lesklejší.

Způsob použití: Jemně vmasírujte do vlhkých vlasů do vzniku husté pěny, poté
opláchněte. V případě potřeby postup opakujte.

KROK 1

Obsah: 1000 ml

www.mjczlin.cz



Díky funkční směsi aktivních složek proniká regenerační sprej hluboko do vlasů, 
kde spouští opravnou akci: jedná se o novou vlastnost tohoto ošetření.

NEW!

KROK 2

Obsah: 250 ml

REPAIRING HAIR MIST

OBNOVUJÍCÍ MIST / MLHA

Restrukturalizační mlha ve spreji pro ošetření poškozených a namáhaných vlasů
chrání a opravuje poškozené struktury vlasového vlákna a zároveň připravuje na
aplikaci intenzivního regeneračního fluidu. Obsažený fytokomplex
restrukturalizuje vlasové vlákno zevnitř a fytokeratin rostlinného původu
proniká hluboko do vnitřních struktur vlasu, kde opravuje poškození. Výtažek
z dřezovce vlasy vyživuje, hydratuje, zvyšuje lesk a zlepšuje rozčesávání vlasů.

Způsob použití: Po umytí vlasů přípravným šamponem sprej nastříkejte na
ručníkem vysušené vlasové délky a konečky cca po 3 cm širokých pramenech.
Neoplachujte a pokračujte v dalším kroku.

www.mjczlin.cz



KROK 3

Obsah: 1000 ml

REPAIRING INTENSIVE FLUID

INTENZIVNÍ REGENERAČNÍ FLUID

Rekonstrukční fluid s kyselým pH s intenzivním regeneračním a obnovujícím
účinkem. Díky aktivním složkám podporuje restrukturalizaci a revitalizaci
povrchu vlasů. Výsledkem jsou silnější a pružnější vlasy. Fytokeratin rostlinného
původu proniká do vlasové struktury, kde opravuje oxidační poškození. Tato
moderní složka nové generace s vyživujícími vlastnostmi usnadňuje rozčesávání
vlasů, zlepšuje hebkost a lesk vlasů, aniž by došlo k jejich zatížení. Zároveň
uzavírá kutikulu pro lepší kosmetický efekt a dlouhotrvající účinek celého
ošetření REGENERATION.

Způsob použití: dostatečné množství fluidu aplikujte pomocí štětce na vlasové
délky a konečky. Prsty jednotlivé prameny promasírujte pro podpoření vstřebání
fluidu do vlasů. Vlasy přikryjte turbanem Cotril Treatments Hair a nechejte
působit 10 minut bez použití přídavného tepla. Poté vlasy důkladně opláchněte.

www.mjczlin.cz



NEW!

Obsah: 200 ml

KROK 4

Mimořádně všestranný produkt, který dodává celému regeneračnímu rituálu 
hvězdný „WOW“ EFEKT!

REGENERATION MIRROR EFFECT SPLIT ENDS SPRAY

SPREJ SE ZRCADLOVÝM EFEKTEM PROTI TŘEPENÍ KONEČKŮ

Restrukturalizační a uzavírací sprej s rozjasňujícím zrcadlovým efektem.
Obsažené aktivní složky působí revitalizačně, uzavírají kutikulu a poskytují
vlasům lesk a odolnost proti vlhkosti bez zatížení. Výsledkem jsou viditelně
pevnější, poddajnější a lesklejší vlasy.

Speciální teplem aktivovaný polymer pomáhá vlasy udržet disciplinované bez
krepatění po dlouhou dobu. Broskvový olej dodává vlasům hydrataci, výživu a
hedvábný efekt.

Způsob použití: Naneste na vlasové délky a konečky po cca 4 cm pramenech (1
dávka pumpičky). Poté vlasy pročešte a vysušte.

www.mjczlin.cz



Obsah: 300, 1000 ml

REPAIRING SHAMPOO FOR DAMAGED HAIR

OBNOVUJÍCÍ ŠAMPON PRO POŠKOZENÉ VLASY

Revitalizační šampon pro poškozené a chemicky narušené vlasy. Podporuje
restrukturalizaci vlasového vlákna, zlepšuje vzhled, pružnost a lepší rozčesávání
vlasů. V případě použití společně s maskou prodlužuje účinky celého
regeneračního ošetření REGENERATION. Aktivní složky nové generace obsažené
v šamponu opravují poškozené struktury zevnitř a výsledkem jsou hebké a lesklé
vlasy.

Způsob použití: Aplikujte na mokré vlasy, vmasírujte do vzniku husté pěny a
poté důkladně opláchněte. V případě potřeby postup opakujte.

SALÓN ǀ DOMÁCÍ PÉČE

www.mjczlin.cz



NEW!

REPAIRING TREATMENT FOR DAMAGED HAIR

OBNOVUJÍCÍ OŠETŘENÍ PRO POŠKOZENÉ VLASY

Koncentrovaná kúra s kyselým pH pro obnovu a ochranu poškozených vlasů.
Společné použití s regeneračním šamponem REGENERATION prodlužuje
účinnost a efekt regeneračního rituálu. Pomáhá uzavřít kutikulu, což uzamkne
restrukturalizační a další aktivní látky uvnitř vlasového vlákna. Evoluce
klasických kondicionérů díky jemné a inovativní textuře, která zaručuje mnohem
intenzivnější účinek i při použití menšího množství produktu. Jedná se o
mimořádně účinnou kúru, která usnadňuje rozčesávání vlasů, vyhlazuje vlasové
vlákno a uzavírá kutikulu. Díky tomu jsou vlasy viditelně silnější, pružnější a
lesklejší.

Způsob použití: Po umytí vlasů šamponem REGENERATION rovnoměrně
naneste na vlhké, ručníkem vysušené vlasy. Nechejte působit 5-7 minut a poté
opláchněte.

Obsah: 150, 500 ml

SALÓN ǀ DOMÁCÍ PÉČE

www.mjczlin.cz



NEW!

EVERYDAY REPAIRING DRY SERUM

OBNOVUJÍCÍ SUCHÉ SÉRUM PRO KAŽDODENNÍ POUŽITÍ

Obnovující sérum, které dodává suchým vlasům extrémní lesk a hedvábnost.

Mimořádné sérum s ultra suchou a lehkou konzistencí se během několika málo
okamžiků zcela vstřebává do vlasů a zanechává je extrémně lehké, jemné a
lesklé. Jedná se o skutečně inovativní sérum na vlasy, které je ideální jak
k aplikaci v salónu, tak také v pohodlí domova pro finální úpravu vlasů bez
nedokonalostí s lesklým a regenerovaným vzhledem. A navíc bez obav ze
zatížení i při použití několikrát denně. Navíc posiluje a obnovuje strukturu vlasů
a předchází třepení konečků.

Způsob použití: naneste 2-3 kapky do konečků. Je možné aplikovat jak na vlhké,
tak suché vlasy.

Obsah: 100 ml

TIP! V případě velmi citlivých vlasů aplikujte pár kapek po finálním stylingu. Používá 
se pro ošetření vlasů v rámci udržovací domácí péče, a nikoliv po kompletním 

rituálu REGENERATION v salónu.

SALÓN ǀ DOMÁCÍ PÉČE

www.mjczlin.cz



Původní vůně řady REGENERATION dostala modernější a rafinovanější podobu, která ještě 
více umocňuje „elegantní a romantickou duši“, kterou se tato řada vždy vyznačovala. 

Obklopující tóny broskve, které zanechávají sladký pocit harmonie.

PARFEMACE

HORNÍ TÓNY:
citrón, broskev, lesní plody

TÓNY SRDCE:
tonka fazole, bílé květy

ZÁKLADNÍ TÓNY:
bílé pižmo, ambra 

www.mjczlin.cz



Nové rituály REGENERATION jsou evolucí původního ošetření a zahrnují řadu funkčních i 
praktických vylepšení, které lépe uspokojují aktuální potřeby kadeřníků a jejich klientů. 

Zkrácení doby působení o 50 % - doba působení je nyní 10 minut 
oproti původním 20 minutám.

Bez působení externího zdroje tepla (dříve byl nutný).

Lepší efekt i přes zkrácení a usnadnění celého rituálu.

RITUÁLY

www.mjczlin.cz



INTENZIVNÍ REGENERAČNÍ RITUÁL 
Rituál s intenzivním působením

+ + +

+ + +

RITUÁLY REGENERATION

EXPRESNÍ REGENERAČNÍ RITUÁL 
Rituál pro všechny, kteří již dříve podstoupili regenerační ošetření a 
vyžadují expresní službu.

UDRŽOVACÍ RITUÁL
Rituál v salónu nebo doma pro prodloužení účinku regeneračního rituálu.

Krok 1) Přípravný šampon 

Krok 2) Sprej Mist obnovující mlha

Krok 3) Intenzivní regenerační fluid

Krok 4) Sprej Mirror uzavírací se zrcadlovým efektem proti třepení konečků

Krok 1) Obnovující šampon pro poškozené vlasy 

Krok 2) Obnovující maska (koncentrovaná kúra) pro poškozené vlasy

Krok 3) Sprej Mirror uzavírací se zrcadlovým efektem proti třepení konečků

Krok 4) Obnovující suché sérum Dry pro každodenní použití

Krok 1) Obnovující šampon pro poškozené vlasy

Krok 2) Obnovující maska (koncentrovaná kúra) pro poškozené vlasy

Krok 3) Obnovující suché sérum Dry pro každodenní použití

www.mjczlin.cz

+ +



REGENERACE A DOPROVODNÉ SLUŽBY

1. Před provedením technického servisu nastříkejte sprej Mist obnovující mlhu na suché délky a konce po 3 cm úsecích.

2. Pokračujte v technickém servisu s použitím zvoleného melíru.

3. Po dokončení zesvětlování umyjte vlasy přípravným šamponem Regeneration a opláchněte.

4. Nastříkejte Ekvalizér na celé délky vlasů. Naneste vybraný odstín Glow Gel.

5. Opláchněte Glow Gel.

6. Naneste Regeneration hloubkově obnovující Fluid stejným způsobem jako při regeneračním rituálu a opláchněte.

7. Nastříkejte sprej Mirror se zrcadlovým efektem po 4 cm úsecích.

www.mjczlin.cz

Ošetření REGENERATION je mimořádně výkonné a všestranné, což ho předurčuje pro kombinované použití s dalšími
technickými službami v salónu. To profesionálům umožňuje svým klientům nabídnout další přidanou hodnotu, která
pozvedne úroveň kadeřnického salónu a jeho služeb.

Proto byly vytvořeny specifické rituály, které kombinují ošetření REGENERATION s řadou Glow Color a s dalšími řadami
značky Cotril:

+ + + + + +

REGENERACE + ZESVĚTLOVÁNÍ

REGENERACE + GLOW GEL

TIP: v případě citlivých vlasů dokončete
službu aplikací Regeneration Dry Serum na
suché konečky pro extrémně lehké, jemné a
lesklé vlasy.



REGENERACE + GLOW CREAM

REGENERACE A DOPROVODNÉ SLUŽBY

1. Umyjte vlasy přípravný šamponem Regeneration bez ředění vodou, poté 
opláchněte. Mytí pouze 1x.

2. Vlasy dobře vysušte ručníkem. Vytvořte 3 cm sekce a naneste na délky a 
konečky sprej Regeneration Mist obnovující mlhu (2 pumpičky na každou 
sekci). Výrobek by se neměl vyplachovat.

3. Pokračujte barvením Glow Cream.

4. Dále pokračujte umytím vlasů šamponem po barvení Sealer Shampoo.

5. Aplikujte Regeneration regenerační Fluid stejným způsobem jako při 
Regeneračním rituálu a nechte 10 minut působit. Po ukončení doby působení 
opláchněte.

6. Barvení dokončete sprejem Mirror se zrcadlovým efektem proti třepení 
konečků. Vytvořte 4 cm sekce a naneste sprej na délky a konečky.

www.mjczlin.cz

+ + + + +

REGENERACE + GLOW GEL

1. Umyjte vlasy přípravný šamponem Regeneration bez ředění vodou, poté 
opláchněte a opakujte. 2x mytí.

2. Vlasy dobře vysušte ručníkem. Vytvořte 3 cm sekce a naneste na délky a 
konečky sprej Regeneration Mist obnovující mlhu (2 pumpičky na každou 
sekci). Výrobek by se neměl vyplachovat.

3. Pokračujte barvením Glow Gel a opláchněte.

4. Aplikujte Regeneration regenerační Fluid stejným způsobem jako při 
Regeneračním rituálu a nechte 10 minut působit. Po ukončení doby působení 
opláchněte.

5. Dokončete sprejem Mirror se zrcadlovým efektem proti třepení konečků. 
Vytvořte 4 cm sekce a naneste sprej na délky a konečky.

+ + + +

Toto ošetření je pouze v případě, že se má provést REGENERAČNÍ OŠETŘENÍ + barvení s Glow Cream. 
(Např. odbarvování bylo provedeno před týdny a nyní je potřeba ošetření + regenerace); V případě 
tradičního tónování NEPOUŽÍVEJTE vlasovou mlhu Mist, ale ekvalizér jako obvykle.

Pouze v případě, že se má provést REGENERAČNÍ OŠETŘENÍ + barvení s Glow Gel, 
postupujte jako u Glow Cream, ale bez Sealer šamponu.



REGENERACE + K-SMOOTH

REGENERACE A DOPROVODNÉ SLUŽBY

1. Umyjte vlasy přípravný šamponem K-Smooth. 2x mytí.

2. Vlasy dobře vysušte ručníkem. Vytvořte 3 cm sekce a naneste na délky a 
konečky sprej Regeneration Mist obnovující mlhu (2 pumpičky na každou 
sekci). Výrobek by se neměl vyplachovat.

3. Pokračujte v tradičním ošetření K-Smooth.

www.mjczlin.cz

+ + + +

REGENERACE + WAVE

1. Umyjte vlasy přípravný šamponem Preparing bez ředění vodou. 2x mytí

2. Vlasy dobře vysušte ručníkem a nastříkejte Equalizér na celé délky vlasů.

3. Pokračujte v aplikaci zvolené trvalé ondulace a nechejte působit.

4. Po ukončení doby působení opláchněte a na dobře ručníkem vysušené vlasy 
naneste sprej Regeneration Mist obnovující mlhu.

5. Naneste 2/3 neutralizéru trvalé ondulace a nechte 10 minut působit.

6. Odviňte natáčky, naneste zbývající neutralizér do délek a konečků a nechte 
působit dalších 5 minut.

7. Důkladně opláchněte bez použití šamponu, aplikujte sprej Extreme a 
pokračuje v sušení vlasů.

+ + +

Regeneration Mist obnovující sprej na vlasy může doplnit i rituál Cotril K-Smooth,
protože ho lze v rámci tohoto ošetření použít i jako regenerační posilovač pro velmi
citlivé a křehké vlasy se snadným sklonem k poškození. Úkolem spreje Regeneration
je posílit i ty nejcitlivější vlasové struktury, což umožňuje aplikaci rituálu K-Smooth
jak na vlasy barvené, tak zesvětlené. Jedná se o synergické ošetření, díky němuž se
rituál K-Smooth stává dostupným pro všechny typy a struktury vlasů.

+ +

TIP: v případě citlivých vlasů dokončete službu aplikací Regeneration Dry Serum na
suché konečky pro extrémně lehké, jemné a lesklé vlasy.



TURBAN TREATMENTS HAIR (PRO POUŽITÍ BĚHEM PŮSOBENÍ FLUIDU)

Turban pro profesionální použití v salónu během působení intenzivního regeneračního fluidu REGENERATION. 
Podporuje působení fluidu a zlepšuje a zintenzivňuje tak celkový výsledek samotného ošetření. 

 SNIŽUJE KREPATĚNÍ VLASŮ A PŘEDCHÁZÍ JEJICH PŘÍPADNÉMU ULAMOVÁNÍ
 CHRÁNÍ VLASY, PODPORUJE JEJICH HEBKOST A LESK

POMŮCKY

www.mjczlin.cz



Láhve a tuby jsou vyrobeny z plastu z cukrové třtiny

Braskem's I'm green™ bio-based.

Etikety jsou vyrobeny z recyklovaného polypropylenu.

OBALOVÝ MATERIÁL

www.mjczlin.cz



www.mjczlin.cz

www.mjczlin.cz Ι www.nadhernevlasy.cz


